
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz 
policjantów w sprzęt transportowy 

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz.145, 1006, 
1089, 1222, 1248, 1473 i 1562) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 9 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie norm 
wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz. 
KGP poz. 29, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) załączniki nr 18 i 19 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2015 r. poz. 107, z 2016 r. poz. 30, z 2017 r. 

poz. 14, z 2019 r. poz. 10 i 102, z 2021 r. poz. 149, z 2022 r. poz. 126 i 188 oraz z 2023 r. poz. 54. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 30 października 2024 r.

Poz. 69



           

 
         

Załącznik nr 1 

 
 

WSKAŹNIKI ETATOWE DO NALICZANIA NORM WYPOSAŻENIA  

W SAMOCHODY OSOBOWE NIEOZNAKOWANE DLA KOMÓREK 

ORGANIZACYJNYCH KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
 

 

L.p. Stanowisko/Komórka organizacyjna 
Wskaźnik 

etatowy 

1 Komendant Główny Policji 1 

2 Zastępcy Komendanta Głównego Policji, w tym I Zastępca 1 

3 Gabinet Komendanta Głównego Policji  25 

4 Główny Sztab Policji  30 

5 Biuro Bezpieczeństwa Informacji  40 

6 Biuro Finansów  100 

7 Biuro Prawne 35 

8 Biuro Kadr i Organizacji Policji 35 

9 
Biuro Koordynacji Postępowań Kwalifikacyjnych i 

Szkolenia Policji 
30 

10 Biuro Komunikacji Społecznej  12 

11 Biuro Kontroli  40 

12 Biuro Kryminalne 6 

13 Biuro Logistyki Policji, w tym kolumna transportowa  6 

14 Biuro Łączności i Informatyki  40 

15 Biuro Międzynarodowej Współpracy Policji  55 

16 Biuro Prewencji 21 

17 Biuro Ruchu Drogowego 8 

18 Biuro Wywiadu i Informacji Kryminalnych 12 

19 Biuro Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej 7 

20 Wydział Ochrony Pracy 12 

21 Zespół Audytu Wewnętrznego - 

22 Oficer Łącznikowy 1 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia nr 38

Komendanta Głównego Policji

z dnia 26 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 69



O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
K

O
W

A
N

E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

1 Komendant Główny Policji

2 Zastępcy Komendanta Głównego Policji

3 Gabinet Komendanta Głównego Policji 3

4 Główny Sztab Policji 2 2 1 3 1 9

5 Biuro Bezpieczeństwa Informacji 5 4 4

6 Biuro Finansów 

7 Biuro Prawne

8 Biuro Kadr i Organizacji Policji

9
Biuro Koordynacji Postępowań 

Kwalifikacyjnych i Szkolenia Policji

10 Biuro Komunikacji Społecznej 

11 Biuro Kontroli 

12 Biuro Kryminalne 2 1 1 4

13 Biuro Logistyki Policji 18 2 1 4 3 1 1 2 5 34

14 Biuro Łączności i Informatyki 1 3 3 3 10

15 Biuro Międzynarodowej Współpracy Policji 

16 Biuro Prewencji

17 Biuro Ruchu Drogowego 1

18 Biuro Wywiadu i Informacji Kryminalnych 1 1 2

19
Biuro Zwalczania Przestępczości 

Ekonomicznej

20 Wydział Ochrony Pracy

21 Zespół Audytu Wewnętrznego

22 Oficer Łącznikowy

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY DLA KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Załącznik nr 2

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-1

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-2

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-3

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

A
P

R
D

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

W
Y

W
R

O
T

K
I

M
IN

IB
U

S

A
M

B
U

L
A

N
S

E
 S

A
N

IT
A

R
N

E

O
G

Ó
Ł

E
M

 L
IC

Z
B

A
 S

P
R

Z
Ę

T
U

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
E

G
O

OSOBOWE
OSOBOWO-

TERENOWE

FURGON AUTOBUSY PRZYCZEPY POJAZDY SPECJALISTYCZNE

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

Y
 S

P
R

Z
Ę

T
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

O
W

Y

MOTOCYKLECIĘŻAROWE

SEGMENT C RD - Video

W
Y

P
A

D
O

W
E

B
U

S

E
T

D
iE

SEGMENT D

L
IC

Z
B

A
 S

P
R

Z
Ę

T
U

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
E

G
O

 [
k

o
l.

 3
 -

 3
8

]

GRUPA SPRZĘTU

SPRZĘT PŁYWAJĄCY

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

P
A

T
R

O
L

O
W

E

O
S

O
B

O
W

E
-T

E
R

N
O

W
E

 O
P

A
N

C
E

R
Z

O
N

E

R
S

D

A
P

S

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

A
W

G
Ł

/R
O

L
R

A
D

A
W

A
P

L.p.

D
W

T
O

/L
T

O

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

P
E

S
P

E
C

JA
L

IS
T

Y
C

Z
N

E

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

GRUPA SPRZĘTU

SEGMENT      

A i B

1. ETDiE - Ekipa Techniki Drogowej i Ekologii. 2. APRD - Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego. 3. PE - Profilaktyczno- Edukacyjny. 4. MW - Mała Więźniarka. 5. AW - Armatka Wodna. 6. ZN - Zespół Negocjatorów. 7. DW - Duża Więźniarka. 8. TO/LTO - Transporter Opancerzon/ Lekki Transporter Opancerzony. 9. AMW - Ambulans Monitoringu Wizyjnego. 10. RSD - Ruchome 

Stanowisko Dowodzenia. 11. APS - Ambulans Poczty Specjalnej. 12. AP - Ambulans Pirotechniczny. 13. AWGŁ/RO - Automatyczna Wyrzutnia Gazów Łzawiących/ Reflektor Oświetlający. 14. LRAD - Long Range Acoustic Device.

A
M

W

Zatwierdzam

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

M
O

T
O

C
Y

K
L

E
 R

D

Użyte skróty oznaczają:

Ogółem KGP

NAZWA JEDNOSTKI

M
W

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 69



                  
 

 

Załącznik nr 3 
 

 

WSKAŹNIKI ETATOWE DO NALICZENIA NORM WYPOSAŻENIA  

W SPRZĘT TRANSPORTOWY  

DLA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI (CBZC) 
 

L.p. Komórka organizacyjna 
Wskaźnik 

etatowy 

1 CBZC - centrala 6 

2 Zarząd Specjalny CBZC 5 

3 Komórki terenowe CBZC 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 69



O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

 1
)

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

1 CBZC - centrala 

2 Zarząd Specjsalny

3 Wydział w Białymstoku

4 Zarząd w Bydgoszczy

5 Zarząd w Gdańsku

6 Wydział w Gorzowie Wlkp.

7 Zarząd w Katowicach

8 Wydział w Kielcach

9 Zarząd w Krakowie

10 Zarząd w Lublinie

11 Zarząd w Łodzi

12 Wydział w Olsztynie

13 Wydział w Opolu

14 Zarząd w Poznaniu

15 Zarząd w Radomiu

16 Zarząd w Rzeszowie

17 Zarząd w Szczecinie

18 Zarząd we Wrocławiu 

19 Zarząd w Warszawie

GRUPA SPRZĘTU

O
G

Ó
Ł

E
M

 L
IC

Z
B

A
 S

P
R

Z
Ę

T
U

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
E

G
O

NAZWA JEDNOSTKI

OSOBOWE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

OSOBOWO-

TERENOWE

FURGON

Zatwierdzam Załącznik nr 4

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY DLA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI (CBZC)

L.p.

GRUPA SPRZĘTU

L
IC

Z
B

A
 S

P
R

Z
Ę

T
U

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
E

G
O

 [
k

o
l.

 3
 -

 3
8

]

S
P

E
C

JA
L

IS
T

Y
C

Z
N

E

B
U

S

MOTOCYKLE

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

Y
 S

P
R

Z
Ę

T
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

O
W

Y

CIĘŻAROWE AUTOBUSY PRZYCZEPY

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

SPRZĘT PŁYWAJĄCY

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

A
P

S

A
P

A
W

G
Ł

/R
O

W
Y

W
R

O
T

K
I

POJAZDY SPECJALISTYCZNE

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-2

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-3

A
W

D
W

T
O

/L
T

O

A
M

W

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

M
O

T
O

C
Y

K
L

E
 R

D

E
T

D
iE

A
P

R
D

M
IN

IB
U

S

O
S

O
B

O
W

E
-T

E
R

N
O

W
E

 O
P

A
N

C
E

R
Z

O
N

E

R
S

D

Użyte skróty oznaczają:

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-1

P
E

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

L
R

A
D

A
M

B
U

L
A

N
S

E
 S

A
N

IT
A

R
N

E

1. ETDiE - Ekipa Techniki Drogowej i Ekologii. 2. APRD - Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego. 3. PE - Profilaktyczno- Edukacyjny. 4. MW - Mała Więźniarka. 5. AW - Armatka Wodna. 6. ZN - Zespół Negocjatorów. 7. DW - Duża Więźniarka. 8. TO/LTO - Transporter Opancerzon/ Lekki Transporter Opancerzony. 9. AMW - Ambulans Monitoringu Wizyjnego. 10. RSD - 

Ruchome Stanowisko Dowodzenia. 11. APS - Ambulans Poczty Specjalnej. 12. AP - Ambulans Pirotechniczny. 13. AWGŁ/RO - Automatyczna Wyrzutnia Gazów Łzawiących/ Reflektor Oświetlający. 14. LRAD - Long Range Acoustic Device.

1)
 W tym pojazd dla Komendanta CBZC.

SEGMENT      

A i B
SEGMENT C SEGMENT D RD - Video

Ogółem CBZC

M
W

P
A

T
R

O
L

O
W

E

W
Y

P
A

D
O

W
E

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 69


